
UCHWAŁA NR XIX/..../20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 14.489 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 14.489 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 28.512.508,79 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.969.471,79 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.543.037 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 29.139.233,79 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 24.453.531,79 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4.685.702 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 określa załącznik nr 3. 

§ 5. 1.  Dochody w kwocie 1.595.962 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.222.687 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.592.138 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 597.789 zł; 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 32.760 zł. 

§ 6.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/..../20 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 149 714,00 -1 341,00 0,00 148 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 714,00 -1 341,00 0,00 148 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

801   Oświata i wychowanie 532 446,60 0,00 9 960,00 542 406,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 364,60 0,00 0,00 113 364,60 

 80104  Przedszkola  148 643,00 0,00 9 960,00 158 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 332,00 0,00 16 000,00 991 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 
bieżące razem: 20 426 926,10 -1 341,00 25 960,00 20 451 545,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 714 540,60 -1 341,00 0,00 1 713 199,60 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 534 452,00 -10 130,00 0,00 524 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 452,00 -10 130,00 0,00 524 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

majątkowe razem: 1 553 167,00 -10 130,00 0,00 1 543 037,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 113 167,00 -10 130,00 0,00 1 103 037,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 452 926,69 0,00 0,00 6 452 926,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 498 019,79 -11 471,00 25 960,00 28 512 508,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 827 707,60 -11 471,00 0,00 2 816 236,60 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/..../20 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 479 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 499 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 479 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 499 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 488 110,00 68 110,00 59 000,00 0,00 59 000,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1



po zmianach 508 110,00 68 110,00 59 000,00 0,00 59 000,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 164 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 799,00 1 164 799,00 907 987,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 168 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 185,00 1 168 185,00 907 987,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 164 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 799,00 1 164 799,00 907 987,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 1 168 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 185,00 1 168 185,00 907 987,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 812,00 256 812,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 260 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 198,00 260 198,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 527 298,00 431 399,00 380 963,00 35 664,00 345 299,00 15 000,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 095 899,00 2 095 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 530 798,00 427 399,00 376 963,00 35 664,00 341 299,00 15 000,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 311 335,00 215 436,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 095 899,00 2 095 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 318 835,00 215 436,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 095 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 899,00 2 095 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 623,00 93 623,00 93 623,00 35 664,00 57 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 89 623,00 89 623,00 89 623,00 35 664,00 53 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 344,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 344,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 344,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 344,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 2



zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 887,00 471 194,00 464 594,00 5 900,00 458 694,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 206 693,00 206 693,00 170 193,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 906,00 -1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 697,00 0,00 0,00 -16 209,00 -16 209,00 -12 823,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 3 417,00 47 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 711 381,00 520 897,00 515 994,00 9 317,00 506 677,00 0,00 0,00 4 903,00 0,00 0,00 190 484,00 190 484,00 157 370,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 887,00 471 194,00 464 594,00 5 900,00 458 694,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 206 693,00 206 693,00 170 193,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 906,00 -1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 697,00 0,00 0,00 -16 209,00 -16 209,00 -12 823,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 3 417,00 47 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 711 381,00 520 897,00 515 994,00 9 317,00 506 677,00 0,00 0,00 4 903,00 0,00 0,00 190 484,00 190 484,00 157 370,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 402,00 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 7 915,00 7 915,00 7 915,00 7 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 983,00 8 983,00 8 983,00 0,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 214,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 341,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 873,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 348 700,00 348 700,00 348 700,00 0,00 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 386,00 -3 386,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 33 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 114,00 33 114,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 134 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 452,00 134 452,00 134 452,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 3



zmniejszenie -10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 130,00 -10 130,00 -10 130,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 124 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 322,00 124 322,00 124 322,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 741,00 35 741,00 35 741,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 33 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 048,00 33 048,00 33 048,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 431 030,00 2 417 

500,00 2 284 600,00 1 879 850,00 404 750,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 900,00 -39 900,00 -22 500,00 -10 000,00 -12 500,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 394 179,00 2 380 

649,00 2 265 149,00 1 869 850,00 395 299,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253 220,00 2 239 

690,00 2 232 690,00 1 879 850,00 352 840,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -10 000,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 233 769,00 2 220 

239,00 2 213 239,00 1 869 850,00 343 389,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 495 000,00 1 495 

000,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 485 000,00 1 485 

000,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 83 049,00 83 049,00 83 049,00 0,00 83 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 440,00 100 440,00 100 440,00 0,00 100 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 90 440,00 90 440,00 90 440,00 0,00 90 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 460,00 65 460,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 48 060,00 48 060,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 586 400,00 354 400,00 319 410,00 158 225,00 161 185,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 588 100,00 356 100,00 319 410,00 158 225,00 161 185,00 1 700,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 505,00 310 505,00 275 515,00 137 625,00 137 890,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 534 205,00 312 205,00 275 515,00 137 625,00 137 890,00 1 700,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 7 772 843,60 7 725 
243,60 6 532 052,00 5 270 670,00 1 261 382,00 877 927,00 201 000,00 114 264,60 0,00 0,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 4



zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 160,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 759 003,60 7 705 

203,60 6 512 012,00 5 270 670,00 1 241 342,00 877 927,00 201 000,00 114 264,60 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 151 255,00 1 122 

955,00 1 088 955,00 933 426,00 155 529,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 160,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 167 415,00 1 132 

915,00 1 098 915,00 933 426,00 165 489,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 35 960,00 35 960,00 35 960,00 0,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 551,00 327 551,00 325 051,00 107 500,00 217 551,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 297 551,00 297 551,00 295 051,00 107 500,00 187 551,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 301,00 173 301,00 173 301,00 0,00 173 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 143 301,00 143 301,00 143 301,00 0,00 143 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 872 552,00 1 832 

552,00 1 629 672,00 117 741,00 1 511 931,00 200 880,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 700,00 -4 700,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 861 152,00 1 841 

152,00 1 639 672,00 117 741,00 1 521 931,00 200 880,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 468,00 33 468,00 33 468,00 0,00 33 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 50 468,00 30 468,00 30 468,00 0,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 168,00 12 168,00 12 168,00 0,00 12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 9 168,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 933 096,00 933 096,00 933 096,00 73 448,00 859 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 933 096,00 933 096,00 933 096,00 73 448,00 859 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 5



przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 276,00 143 276,00 141 276,00 44 293,00 96 983,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 147 876,00 147 876,00 147 276,00 44 293,00 102 983,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925   

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92503  Rezerwaty i pomniki 

przyrody 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 009,00 167 509,00 100 009,00 48 309,00 51 700,00 66 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 205 509,00 179 009,00 102 509,00 48 309,00 54 200,00 75 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 559,00 84 559,00 83 059,00 48 309,00 34 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 87 059,00 87 059,00 85 559,00 48 309,00 37 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 690,00 10 690,00 10 690,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 450,00 82 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 118 450,00 91 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 6



przed zmianą 22 177 708,10 17 912 
883,10 13 994 

724,50 8 809 807,00 5 184 917,50 2 040 
807,00 1 441 051,00 156 300,60 0,00 280 000,00 4 264 825,00 4 264 825,00 1 408 747,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 586,00 -80 377,00 -59 880,00 -10 000,00 -49 880,00 0,00 -18 800,00 -1 697,00 0,00 0,00 -36 209,00 -36 209,00 -12 823,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 075,00 93 989,00 83 289,00 3 417,00 79 872,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 086,00 17 086,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 172 197,10 17 926 

495,10 14 018 
133,50 8 803 224,00 5 214 909,50 2 051 

507,00 1 422 251,00 154 603,60 0,00 280 000,00 4 245 702,00 4 245 702,00 1 395 924,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 452 926,69 6 452 

926,69 639 578,49 241 293,64 398 284,85 4 806,45 5 808 541,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 452 926,69 6 452 

926,69 639 578,49 241 293,64 398 284,85 4 806,45 5 808 541,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 7



Na wydatki
kwalifikowalne

na wydatki
niekwalifikowaln

e

1 010 01010

"Budowa głębinowej
studni wierconej - ujęcie
wody" w ramach w
ramach "Budowy ujęcia
wody, rozbudowy i
przebudowy stacji
uzdatniania wody oraz
rozbudowy zbiorczego
systemu zaopatrzenia w
wodę i systemu
kanalizacji zbiorczej dla
ścieków komunalnych w
Gminie

2016-2020 413 851 7 947 410 904 5 000 206 926 198 978 0
Urząd Gminy

Gródek

2 010 01010

Budowa wodociągu
Gródek- Kolonia- Gródek
(opracowanie
dokumenatcji
projektowej)

2020 10 000 10 000 10 000
Urząd Gminy

Gródek

3 010 01010
Budowa studni przy
budynku mieszkalnym w
Grzybowcach

2020 5 200 5 200 5 200
Urząd Gminy

Gródek

429 051 7 947 426 104 15 200 5 000 206 926 198 978 0

4 400 40001

Zasilenie budynków
jednostki samorządu
terytorialnego w ciepło
pochodzące z OZE

2018-2020 1 243 053 74 868 1 168 185 136 198 260 198 771 789 0
Urząd Gminy

Gródek

1 243 053 74 868 1 168 185 136 198 260 198 771 789 0 0

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy
mostu i drogi- ul. Błotna
w Gródku

2020 65 000 72 500 0 72 500
Urząd Gminy

Gródek

6 600 60016
Przebudowa ulic:
Wąskiej, Ogrodowej i
Spółdzielczej w Gródku"

2019-2020 354 034 20 150 333 884 0 162 079 171 805
Urząd Gminy

Gródek

Wolne środki
pochodzą z

otrzymanego w
2019 roku
wsparcia z

Funduszu Dróg
Samorządowych

7 600 60016
Przebudowa ulicy
Kolejowej w Waliłach-
Stacji

2019-2020 1 721 514 24 500 1 697 015 637 612 236 732 822 671
Urząd Gminy

Gródek

Wolne środki
pochodzą z

otrzymanego w
2019 roku
wsparcia z

Funduszu Dróg
Samorządowych

2 140 548 44 650 2 103 399 0 637 612 0 398 811 1 066 976

8 700 70005
Remont i przebudowa
budynku świetlicy w
Załukach

2019-2020 174 225 8 241 165 984 0 1 000 124 322 40 662
Urząd Gminy

Gródek

9 700 70005

Dostosowanie
pomieszczeń swietlicy
wiejskiej w Mieleszkach
poprzez wykonanie
kuchni i sanitariatów

2020 24 500 24 500 0 24 500
Urząd Gminy

Gródek

198 725 8 241 190 484 0 1 000 134 452 0 65 162

10 750 75023
Rozbudowa i przebudowa
budynku Urzędu Gminy
Gródek 

2011-2022 5 176 790 167 313 13 530 13 530 0
Urząd Gminy

Gródek

5 176 790 167 313 13 530 0 13 530 0 0 0

11 801 80101
Remont sali
gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Gródku

2020-2021 919 300 19 300 19 300
Urząd Gminy

Gródek

12 801 80104
Budowa przedsionka  w
Przedszkolu w Gródku

2020 29 407 1 107 34 500 0 34 500 0
Urząd Gminy

Gródek

RAZEM 948 707 1 107 53 800 19 300 34 500 0 0 0

13 921 92120

Zagospodarowanie
terenów wokół Góry
Zamkowej i przebudowa
ulicy Zamkowej

2016-2021 872 375 60 675 11 700 11 700
Urząd Gminy

Gródek

872 375 60 675 11 700 11 700 0 0 0 0

14 926 92605

Modernizacja dachu
wolnostojącej wiaty przy
zbiorniku retencyjno-
rekreacyjnym w
Zarzeczanach

2020 26 500 0 26 500 26 500
Urząd Gminy

Gródek

26 500 0 26 500 26 500 0 0 0

11 035 749 364 801 3 993 702 208 898 951 840 1 113 167 597 789 1 132 138OGÓŁEM:

RAZEM

Rok
rozpoczęci

a

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

Wartość
zadania

(szacunko
wa)

  Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r.

Środki do
pozyskania

z innych

Wolne
środki z lat
ubiegłych

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

Dotychczas
poniesione

wydatki

Środki
wynikające

z planów
na 2020 r.

w tym (źródło finansowania):
Jednostka
realizująca

zadanie
Uwagi

Dochody własne:
Lp Dział Rozdział

Nazwa zdania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/..../20

Rady Gminy Gródek

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
W 2020 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 60004

Województwo Podlaskie – na
dofinansowanie realizacji sezonowych
połączeń kolejowych na trasie Białystok-
Waliły

15 000,00    

2 60014

Powiat Białostocki na zadanie
inwestycyjne: dofinansowanie realizacji
zadania w ramach "Programu Współpracy
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina
2014-2020" "Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1282 B Krynki-
Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na
odcinku granica powiatu - Łużany -
Bobrowniki (Gmina Gródek)" (*)

420 000,00    

3 60014

Powiat Białostocki na zadanie
inwestycyjne: dofinansowanie realizacji
zadania pn. "Aktualizacja dokumentacji
projektowej na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 1448B w
miejscowości Wiejki (Gmina Gródek)" (*)

20 000,00    

4 85311

Powiat Białostocki na zadanie bieżące
Powiatu w zakresie dofinansowania
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

9 110,00    

5 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku
- dopłata w kwocie 1,55zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 01.01.2020 r.-
10.06.2020 r.

    65 100,00

6 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku
- dopłata w kwocie 1,68zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 11.06.2020 r.-
31.12.2020 r.

    77 280,00

7 90017
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku
- dopłata w kwocie 45 zł do 1 GJ
sprzedanej energii cieplnej

    58 500,00

8 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku   605 000,00  

9 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku   270 000,00  

RAZEM 464 110,00 875 000,00 200 880,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/..../20

Rady Gminy Gródek

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na
dofinansowanie zakupu ciężkiego
samochodu ratowniczo- gaśniczego (***)

222 000,00    

2 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Załukach na
dofinansowanie zakupu specjalistycznego
sprzętu i wposażenia

1 700,00    

3 80101
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

  780 266,00  

4 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
realizację zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci szkoły
podstawowej w Niepublicznej Szkole
Podstawowej w Załukach

  78 461,00  

5 80103

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

  19 200,00  

6 80153

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
sfinansowanie kosztów zakupu
podręczników, materiałów edukcyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych do
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w
Załukach

4 806,45    

7 85395
Zadanie w zakresie wsparcia osób w
wieku emerytalnym

2 000,00    

8 90001
Dofinansowanie osobom fizycznym
budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków (**)

20 000,00    

9 92195

Zadania obejmujące działania i inicjatywy
promujące Gminę Gródek i jej
dziedzictwo kulturowe w sferze kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

4 000,00    

10 92605
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

75 000,00    

RAZEM 329 506,45 877 927,00  

* sfinansowano kredytem

** sfinansowano kredytem

*** w tym 40.000 zł dotacja Samorządu Województwa Podlaskiego

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie:

1) Wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku z dnia 12 sierpnia 2020 r.
o dokonanie zmian w planie finansowym ośrodka

2) Pisma Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie realizacji
inwestycji na drodze powiatowej w Wiejkach oraz wcześniejszymi ustaleniami podczas obrad Rady Gminy
Gródek, zwiększa się wydatki w klasyfikacji 60014§6300 o kwotę 20.000 zł oraz przyznaje się pomoc
finansową Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. "Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę
z rozbudową drogi powiatowej nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gmina Gródek)"

3) Wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Załukach z dnia 7 lipca 2020 r. o przyznanie dotacji celowej na
zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia jednostce OSP. Zadanie jest finansowane z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz środków własnych OSP, brakująca
kwota wynosi 1.700 zł. Wobec powyższego zwiększa się wydatki w klasyfikacji 75412§2820 o ww. kwotę.

4) Wniosku Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Gródek o zwiększenie
w planie inwestycyjnym wartości zadania pn. "Budowa przedsionka w Przedszkolu w Gródku" z uwagi na
przeprowadzone postępowanie i złożone oferty przewyższające dotychczasową wartość inwestycji.
W związku z powyższym zwiększa się wydatki w klasyfikacji 80104§6050 o kwotę 6.200 zł.

5) Wniosku Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Gródek o zwiększenie
w planie inwestycyjnym wartości zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej budowy mostu i drogi -
ul. Błotna w Gródku" z uwagi na przeprowadzone postępowanie i złożone oferty przewyższające
dotychczasową wartość inwestycji. Wobec powyższego zwiększa się wydatki w klasyfikacji 60016§6050
o kwotę 7.500 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą m.in. dostosowania planu dochodów do wartości faktycznie wykonanych w toku
realizacji budżetu, aktualizacji wartości inwestycji, aktualizacji załącznika dotacji, bieżących wydatków i
potrzeb.

Id: D6487022-708C-4D71-98FA-81A46E6158B7. Projekt Strona 1




